
Materiāla apraksts
Sika Boom®-108 Foam Cleaner
Jūlijs 2025, Versija 02.01
020516020000000080

MATERIĀLA APRAKSTS

Sika Boom®-108 Foam Cleaner
Tīrīšanas līdzeklis Sika Boom® putu iestrādes pistolēm

RAKSTUROJUMS
Sika Boom®-108 Foam Cleaner ir specializēts tīrītājs, 
kas paredzēts gan poliuretāna putu pistoļu tīrīšanai, 
gan nesacietējušu Sika Boom® putu palieku noņemša-
nai no virsmām.

IZMANTOŠANAS VEIDI
Nesacietējušu Sika Boom® putu noņemšana no ie-
strādes aprīkojuma pēc darba pabeigšanas

▪

Svaigu, nesacietējušu poliuretāna putu atlieku no-
ņemšana no citām virsmām

▪

RAKSTURĪGĀS ĪPAŠĪBAS
Efektīvs nesacietējušu Sika Boom® putu atlikumu tīrī-
tājs

▪

Lielisks līdzeklis gan Sika Boom® pistolēm, gan citām 
PU putu pistoles sistēmām

▪

Iebūvēts vārsts precīzai dozēšanai▪

PRODUKTA INFORMĀCIJA

Ķīmiskā bāze Šķīdinātāja bāzes tīrīšanas līdzeklis

Iepakojums 0,5 L flakons

Izskats / krāsa Caurspīdīgs

Uzglabāšanas ilgums 24 mēneši no izgatavošanas datuma

Uzglabāšanas apstākļi Produkts jāuzglabā oriģinālajā, neatvērtā un nebojātā iepakojumā sausos 
apstākļos temperatūrā no +5 °C līdz +30 °C. Uzglabāt vertikāli. Vienmēr ie-
vērot norādes uz iepakojuma.

Blīvums 0,85 kg/L

PRODUKTA DATU PAMATOJUMS
Visi šajā Materiāla aprakstā minētie tehniskie dati ie-
gūti no mērījumiem laboratorijā. Mūsu varā nav no-
vērst to, ka faktiskie mērījumu dati var atšķirties no la-
boratorijas datiem.

IEROBEŽOJUMI
Sika Boom®-108 Foam Cleaner var iekrāsot vai bojāt 
jutīgas virsmas (piemēram, krāsotas, plastmasas vai 
auduma). Pirms lietošanas ieteicams veikt savietoja-

▪

mības pārbaudi.
Nenoņem sacietējušas putas – tās jānoņem mehānis-
ki.

▪

Nelietot atklātas liesmas vai kvēlojošu objektu tuvu-
mā.

▪

Produkts atrodas zem spiediena – nedrīkst caurdurt 
flakonu vai pakļaut tiešai saules iedarbībai un tempe-
ratūrai virs +50 °C.

▪

Bez pietiekamas ventilācijas var veidoties sprā-
dzienbīstami tvaiki.

▪

1 / 2



EKOLOĢIJA, VESELĪBAS AIZSARDZĪBA 
UN DROŠĪBA
Lai iegūtu informāciju un padomus par drošu apieša-
nos ar ķīmiskajiem produktiem, to uzglabāšanu un uti-
lizēšanu, lietotājiem jāizmanto produkta jaunākā Dro-
šības datu lapas versija, kas satur fizikālos, ekoloģis-
kos, toksikoloģiskos un citus ar drošību saistītos datus.

NORĀDĪJUMI PAR IESTRĀDI
IESTRĀDES METODE / DARBA RĪKI

Sika Boom®-108 Foam Cleaner var izmantot, uzskrūvē-
jot to uz atbilstoša putu iestrādes pistoles vai izmanto-
jot integrēto izsmidzināšanas sprauslu, lai noņemtu 
svaigu putu atliekas, kā arī manuāli uzsmidzināt, lai tī-
rītu iekārtas un piesārņotas virsmas.
Uzsmidzināt Sika Boom®-108 Foam Cleaner tieši uz 
svaigām putām, ļaut iedarboties 5–10 sekundes un no-
ņemt putu paliekas ar tīru drānu.
Pēc sprauslas noņemšanas Sika Boom®-108 Foam 
Cleaner var uzskrūvēt uz Sika Boom®Dispenser pisto-
les, lai to iztīrītu pēc lietošanas. Uzskrūvēt Sika Boom®-
108 Foam Cleaner uz putu izsmidzināšanas pistoles un 
vairākas reizes nospiest mēlīti, lai noņemtu visas putu 
paliekas.

VIETĒJIE IEROBEŽOJUMI
Ievērojiet, ka specifisku vietējo noteikumu rezultātā šī 
materiāla veiktspēja dažādās valstīs var būt atšķirīga. 
Precīzam pielietojuma jomu aprakstam lūdzam skatīt 
vietējo Materiāla aprakstu.

JURIDISKĀS PIEZĪMES
Informācija un, it īpaši, ieteikumi, kas attiecas uz Sika 
uzņēmumu materiālu pielietojumu un galīgo patēriņu, 
ir patiesa un balstīta uz Sika uzņēmumu pašreizējām 
zināšanām un pieredzi par produktiem, pie nosacīju-
ma, ka uzglabāšana, transportēšana un iestrāde norit 
normālos apstākļos un saskaņā ar Sika rekomendāci-
jām. Praksē novērots, ka atšķirības materiālos, pamat-
nēs un aktuālajos būvlaukuma apstākļos ir tādas, ka 
nevar sniegt nekādu garantiju par materiāla piemērotī-
bu konkrētajam mērķim, un nevar rasties nekādas sa-
istības no jebkādām juridiskajām attiecībām, izmanto-
jot šo informāciju, vai jebkādu rakstisku rekomendāci-
ju, vai jebkādu citu sniegto padomu. Produkta lietotā-
jam jāpārbauda produkta piemērotība paredzētajam 
pielietojumam un mērķim. Sika patur sev tiesības mai-
nīt savu produktu īpašības. Ir jāievēro trešo pušu īpa-
šumtiesības. Visi pasūtījumi tiek pieņemti saskaņā ar 
mūsu pašreizējiem pārdošanas un piegādes noteiku-
miem. Patērētājiem ir vienmēr jāatsaucas uz jaunāka-
jām attiecīgā produkta vietējām Materiāla aprakstu la-
pām, kuru kopijas tiks piegādātas pēc pieprasījuma.

Sika Baltic SIA
Garā iela 2, Dreiliņi
Stopiņu pag, Ropažu nov.
LV-2130 Latvija
Tālrunis: +371 20369997
www.sika.lv

SikaBoom-108FoamCleaner-lv-LV-(07-2025)-2-1.pdf

Materiāla apraksts
Sika Boom®-108 Foam Cleaner
Jūlijs 2025, Versija 02.01
020516020000000080

2 / 2


